
1. místo v okresním kole fyzikální olympiády kategorie F 

V letošním ročníku fyzikální olympiády v kategorii F si vedl nejlépe Michael Procházka 
z tercie, který stejně jako před rokem okresní kolo ve své kategorii vyhrál. Spolu s ním 
reprezentovaly tercii ještě Magdaléna Šilerová (6. místo, úspěšný řešitel) a Ivona 
Procházková (9. místo, úspěšný řešitel). Všichni soutěžící včetně Davida Nekvapila, který před 
okresním kolem bohužel onemocněl, se na soutěž velmi vzorně připravovali. 

V kategorii E nás reprezentovali dva kvartání, Martin Otýpka, který se v početné konkurenci 
umístil na krásném 4. místě (úspěšný řešitel) a Patrik Šípek, který skončil na 6. místě. 

I oběma kvartánům patří poděkování za vzornou přípravu a všem společně i za výbornou 
reprezentaci školy. 


